ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
PUEDE OBTENER SU ARCHIVO XML DE LA PAGINA "www.farmaciasguadalajara.com"

CODIGO PROD. SERV. DESCRIPCION UM CANT.
OBJ.
IMP

PRECIO IMPORTE

51101500 AMOXIC/CLAV 875/125MG 10TB PH PS H87 1 02 $ 147.97 $ 147.97

IMPORTE CON LETRA

CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N.

PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE
FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 17 DE FEBRERO DE 2025 EN 62490 -
CUERNAVACA, MORELOS LA CANTIDAD DE $ 147.97 ( CIENTO CUARENTA Y
SIETE PESOS 97/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, QUEDA
CONVENIDO QUE POR FALTA DE
PAGO OPORTUNO SE COBRARAN
INTERESES MORATORIOS AL TIPO
BANCARIO VIGENTE A LA FECHA
DEL PAGO.

ACEPTO

62490 - CUERNAVACA, MORELOS A 17 DE FEBRERO DE 2025